

財務資料概要

下文載列本集團過去五個財政年度之已刊發業績以及資產、負債及少數股東權益概要，乃摘錄自己刊發經審核財務報表並已於適當情況下重列／重新分類。本概要並不構成經審核財務報表其中部分。五年財務概要內各年數額已就影響投資物業之會計政策追溯變動影響調整，詳情載於財務報表附註2.4。

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
業績					
收入	405,977	281,672	208,255	184,201	194,831
銷售成本	(282,348)	(187,036)	(121,898)	(106,091)	(132,907)
毛利	123,629	94,636	86,357	78,110	61,924
其他收入及收益	18,127	14,337	5,118	5,967	18,040
銷售及分銷成本	(13,652)	(7,773)	(7,688)	(7,436)	(10,122)
行政開支	(48,113)	(36,034)	(30,868)	(22,372)	(30,102)
其他開支	(614)	(2,517)	(1,010)	(1,660)	(2,009)
融資成本	(12,216)	(5,109)	(3,942)	(3,150)	(4,753)
除稅前溢利	67,161	57,540	47,967	49,459	32,978
稅項	(2,763)	(4,302)	(5,397)	(5,378)	(4,506)
本年度溢利	64,398	53,238	42,570	44,081	28,472
以下人士應佔：					
母公司權益持有人	64,398	53,235	42,403	43,965	28,472
少數股東權益	—	3	167	116	—
	64,398	53,238	42,570	44,081	28,472
資產、負債及 少數股東權益					
資產總值	1,134,261	557,967	335,338	262,024	283,061
負債總額	(649,518)	(264,194)	(174,426)	(148,469)	(189,570)
少數股東權益	—	(21)	(18)	378	—
	484,743	293,752	160,894	113,933	93,491